

THØGERSEN FAMILY ApS

Myntevej 31A
8240 Risskov

Årsrapport
1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/09/2019

Martin Toubro Thøgersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden THØGERSEN FAMILY ApS
Myntevej 31A
8240 Risskov

Telefonnummer: 29925911
e-mailadresse: mtthoger@me.com

CVR-nr: 36717181
Regnskabsår: 01/05/2018 - 30/04/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder i fast ejendom og værdipapirer samt anden hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 301.578, og selskabets balance pr. 30. april 2019 udviser en egenkapital på kr. 4.654.201. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. apr. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		1.736	
Resultat af ordinær primær drift		1.736	
Andre finansielle indtægter		445.789	255.501
Øvrige finansielle omkostninger		-60.887	-180.577
Ordinært resultat før skat		386.638	67.287
Skat af årets resultat		-85.060	-14.784
Årets resultat		301.578	52.503
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		54.000	52.900
Overført resultat		247.578	-397
I alt		301.578	52.503

Balance 30. april 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavende skat		11.867	41.379
Tilgodehavender i alt		11.867	41.379
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.479.014	4.050.360
Værdipapirer og kapitalandele i alt		4.479.014	4.050.360
Likvide beholdninger		163.320	316.784
Omsætningsaktiver i alt		4.654.201	4.408.523
Aktiver i alt		4.654.201	4.408.523

Balance 30. april 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		4.550.201	4.302.623
Forslag til udbytte		54.000	52.900
Egenkapital i alt		4.654.201	4.405.523
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	3.000
Gældsforpligtelser i alt		0	3.000
Passiver i alt		4.654.201	4.408.523

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0